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دانشكده علوم توانبخشي
برنامه هفتگي و  امتحاني نيمسال اول سال تحصيلي 1404-1403
                                  رشته:  فیزیوتراپی                 مقطع:  دكتراي حرفه اي فيزيوتراپي               ترم :  1                  ورودي:  1403                  استاد راهنما:  دكتر صراف زاده

	
کد استاد

	شماره درس
	واحد
	گروه
	نام درس
	نام استاد و 
مسئول درس
	زمان كلاس
	
	زمان امتحان

	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	کلاس
	
	تاريخ
	روز
	ساعت

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2790001
	5/0
	5/0
	1
	*سيستم هاي اطلاع رساني پزشكي
	خانم دكتر شبنم شاه علي
	چهارشنبه
	8-10
	
	
	03/11
	چهارشنبه
	8:30

	21975
	2790002
	1
	-
	1
	مديريت و هدايت مراكز فيزيوتراپي 
	دكتر دادگو 
[bookmark: _GoBack]دکتر حیدری
	شنبه
	8-10
	
	
	02/11
	سه شنبه

	8:30

	
	2790003
	2
	-
	1
	بهداشت عمومي
	آقای دکتر مهدی زاده
	سه شنبه
	10-12
	
	
	19/10
	چهارشنبه
	8:30

	
	2790004
	2
	-
	1
	**بيوشيمي
	خانم دکتر نوربخش
آقای دکتر طاهری
آقای دکتر حیدری
	شنبه
	10-12
	گروه بیوشیمی دانشگاه
	
	15/10
	شنبه
	10:30

	
	2790009
	2
	-
	1
	تصوير برداري تشخيصي
	آقای دکتر احدی
	یکشنبه
	8-10
	
	
	01/11
	دوشنبه
	8:30

	
	2790010
	2
	-
	1
	بيماري هاي  سيستم گوارش و غدد
	خانم دکتر میرفخرایی 
	سه شنبه
	8-10
	
	
	22/10
	شنبه
	10:30

	
	2790012
	2
	-
	1
	اختلالات سايكو سوماتيك
	خانم دکتر ابراهیمی
	سه شنبه
	14-16
	
	
	29/10
	شنبه
	8:30

	21988
	2790021
	1
	1
	1
	الكتروتراپي پيشرفته 
	دكتر صراف زاده
	یکشنبه
	11-14
	
	
	24/10
	دوشنبه
	10:30

	21960
	2790014
	1
	2
	1
	درمانهاي دستي اختلالات عملكردي مفاصل 
	دكتر  اكبري
	دوشنبه 
	 8-12
	
	
	17/10
	دوشنبه
	8:30



جمع واحد: 17 واحد ( 5/13 واحد نظري و 5/3 واحد عملي)

             *صرفا دانشجویان  پذیرفته شده  از مقطع کارشناسی واحد را اخذ نمایند.
            ** محل برگزاری کلاس،گروه بیوشیمی دانشگاه می باشد.
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